
Szanowni PaństwoSzanowni PaństwoSzanowni PaństwoSzanowni Państwo    

Dyrektorzy szkół i placówek oświatowych,Dyrektorzy szkół i placówek oświatowych,Dyrektorzy szkół i placówek oświatowych,Dyrektorzy szkół i placówek oświatowych,    

Nauczyciele, Rodzice i Uczniowie,Nauczyciele, Rodzice i Uczniowie,Nauczyciele, Rodzice i Uczniowie,Nauczyciele, Rodzice i Uczniowie,    

 
Pracownicy i przyjaciele warmińskoPracownicy i przyjaciele warmińskoPracownicy i przyjaciele warmińskoPracownicy i przyjaciele warmińsko----mazurskiej oświatymazurskiej oświatymazurskiej oświatymazurskiej oświaty    

    

    

    Minął kolejny rok szkolny obfitujący w szereg ważnych wydarzeń w życiu szkół.Minął kolejny rok szkolny obfitujący w szereg ważnych wydarzeń w życiu szkół.Minął kolejny rok szkolny obfitujący w szereg ważnych wydarzeń w życiu szkół.Minął kolejny rok szkolny obfitujący w szereg ważnych wydarzeń w życiu szkół.    

Był to z pewnością pracowitBył to z pewnością pracowitBył to z pewnością pracowitBył to z pewnością pracowity okres, w którym należało sprostać różnym wyzwaniom iy okres, w którym należało sprostać różnym wyzwaniom iy okres, w którym należało sprostać różnym wyzwaniom iy okres, w którym należało sprostać różnym wyzwaniom i    trudnościom. Nie trudnościom. Nie trudnościom. Nie trudnościom. Nie 

brakowało w nim problemów, ale też wiele szkół i placówek mogło poszczycić się licznymi sukcesami brakowało w nim problemów, ale też wiele szkół i placówek mogło poszczycić się licznymi sukcesami brakowało w nim problemów, ale też wiele szkół i placówek mogło poszczycić się licznymi sukcesami brakowało w nim problemów, ale też wiele szkół i placówek mogło poszczycić się licznymi sukcesami 

dydaktycznodydaktycznodydaktycznodydaktyczno----wychowawczymi, za które należy serdecznie podziękować ich autorom.wychowawczymi, za które należy serdecznie podziękować ich autorom.wychowawczymi, za które należy serdecznie podziękować ich autorom.wychowawczymi, za które należy serdecznie podziękować ich autorom.    

    

DrodzyDrodzyDrodzyDrodzy Nauczyciele, gratuluję Wam dotychczasowych sukcesów i osiągnięć.  Nauczyciele, gratuluję Wam dotychczasowych sukcesów i osiągnięć.  Nauczyciele, gratuluję Wam dotychczasowych sukcesów i osiągnięć.  Nauczyciele, gratuluję Wam dotychczasowych sukcesów i osiągnięć.     

Życzę, by trud włożony w nauczanie i wychowanie dzieci i młodzieży przyniósł zamierzone rezultaty. Życzę, by trud włożony w nauczanie i wychowanie dzieci i młodzieży przyniósł zamierzone rezultaty. Życzę, by trud włożony w nauczanie i wychowanie dzieci i młodzieży przyniósł zamierzone rezultaty. Życzę, by trud włożony w nauczanie i wychowanie dzieci i młodzieży przyniósł zamierzone rezultaty. 

Życzę Państwu, by wakacje były czasem efektywnego wypoczynku, by mogli Państwo nabrać sił Życzę Państwu, by wakacje były czasem efektywnego wypoczynku, by mogli Państwo nabrać sił Życzę Państwu, by wakacje były czasem efektywnego wypoczynku, by mogli Państwo nabrać sił Życzę Państwu, by wakacje były czasem efektywnego wypoczynku, by mogli Państwo nabrać sił  i zapału  i zapału  i zapału  i zapału 

do pracy w kolejnym roku szkolnym.do pracy w kolejnym roku szkolnym.do pracy w kolejnym roku szkolnym.do pracy w kolejnym roku szkolnym.    

        

Wam, Drodzy Uczniowie, gratuluję osiągnięć w nauce. Życzę, aby nadchodzące wakacje były Wam, Drodzy Uczniowie, gratuluję osiągnięć w nauce. Życzę, aby nadchodzące wakacje były Wam, Drodzy Uczniowie, gratuluję osiągnięć w nauce. Życzę, aby nadchodzące wakacje były Wam, Drodzy Uczniowie, gratuluję osiągnięć w nauce. Życzę, aby nadchodzące wakacje były 

ciekawe, radosne, a przede wszystkim bezpieczne, by sprzyjały poznawaniu nowych miejsc i zawieraniu ciekawe, radosne, a przede wszystkim bezpieczne, by sprzyjały poznawaniu nowych miejsc i zawieraniu ciekawe, radosne, a przede wszystkim bezpieczne, by sprzyjały poznawaniu nowych miejsc i zawieraniu ciekawe, radosne, a przede wszystkim bezpieczne, by sprzyjały poznawaniu nowych miejsc i zawieraniu 

nowych przyjaźni. nowych przyjaźni. nowych przyjaźni. nowych przyjaźni.     

    

SSSSzanowni Państwo zanowni Państwo zanowni Państwo zanowni Państwo –––– Rodzice, dziękuję za to, że  Rodzice, dziękuję za to, że  Rodzice, dziękuję za to, że  Rodzice, dziękuję za to, że ---- wspólnie z pedagogami  wspólnie z pedagogami  wspólnie z pedagogami  wspólnie z pedagogami ---- stają się Państwo  stają się Państwo  stają się Państwo  stają się Państwo 

ważnym  i odpowiedzialnym partnerem w życiu szkół.ważnym  i odpowiedzialnym partnerem w życiu szkół.ważnym  i odpowiedzialnym partnerem w życiu szkół.ważnym  i odpowiedzialnym partnerem w życiu szkół.    

    

Wszystkim Państwu życzę udanego, spokojnego wypoczynku.Wszystkim Państwu życzę udanego, spokojnego wypoczynku.Wszystkim Państwu życzę udanego, spokojnego wypoczynku.Wszystkim Państwu życzę udanego, spokojnego wypoczynku.    

    

Z pozdrowieniamiZ pozdrowieniamiZ pozdrowieniamiZ pozdrowieniami    

Małgorzata Bogdanowicz Małgorzata Bogdanowicz Małgorzata Bogdanowicz Małgorzata Bogdanowicz ---- Bartnikowska Bartnikowska Bartnikowska Bartnikowska    

WaWaWaWarmińsko rmińsko rmińsko rmińsko –––– Mazurski Kurator Oświaty  Mazurski Kurator Oświaty  Mazurski Kurator Oświaty  Mazurski Kurator Oświaty     

    
Olsztyn, 25 czerwca 2010 r.Olsztyn, 25 czerwca 2010 r.Olsztyn, 25 czerwca 2010 r.Olsztyn, 25 czerwca 2010 r.    
 


